
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад №180 «Остров сокровищ» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №180») 

ПРИКАЗ 

«72» ш@д›„ш‚ 2024r. 

г. Краснодар 

©О назначении ответственного 

за аттестацию педагогических работников 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 16.07.2018 №2542 «Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников 

организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную 

деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №180» 

старшего воспитателя Коледа Елену Александровну. 

2. Вменить старшему воспитателю Коледа E.A. следующие обязанности: 

-организация изучения федеральных и региональных документов по 

аттестации педагогических работников в ДОО; 

-приём аттестационных документов от педагогических работников в 

установленные сроки; 

-обеспечение оформления аттестационных документов в соответствии © 

установленными требованиями; 

-формирование списков аттестуемых педагогических работников; 

- составление и утверждение графиков аттестации. 

3. Контроль за исполнением ставляю за собой. 

Заведующий Н. Д. Тэут 

С приказом ознакомлены: 
Коледа Е.А,


